FAHRPLAN.......

TAGLICH

SAMSTAG, SONN- u. FEIERTAG

90]

PFINGSTWEIDE
EDIGHEIM

Notwende

Melm
Adolf-
Kolping-
Str.

H.-Warsch-
Platz

Oggersheim

MAXDQRF
BAD DURKHEIM

Ruchheim 19415
Niederfeld

Gartengtadt/sfiﬁ‘f
=

Oppal}

Friesenheim

SternstraRe . Mitte”

Klinikum

Rohrlachstr:

Marien-
krkhs.

Maudach

KAISERSLAUTERN
GERMERSHEIM /SPEYER

BASF

Rat-

haus\
BERLINER
PLATZ %22
s

LU Hbf.

Nachtbus-Linien

Ludwigshafen
ab ca. 2100 Uhr

MANNHEIM

HEDDESHEIM

KAFERTAL

Parade-
platz

T.
HEIM

MA Hbf
HEIDEL-

Am Schwanen Q\\\‘é'\\\
Nachtbuslinien

Muntlenheim

BY,
© Rheingonheim §O

BgmKrafft:Rlatz

Bus ab 0:30 Uhr

Stadtbahnlinie
S-Bahn

WWWAGmDH, Febr.2011

TAGLICH SAMSTAG, SONN- u. FEIERTAG

21.30 alle 23.30
2133 30 2333
21.37 Min. 23.37

0.30
0.33
0.37

1.30
1.33
1.37

2.30
2.33
2.37

3.30
333
3.37

430 alle 830 & BERLINER PLATZ
433 30 833 Pfalzbau
437 Min. 837 RohrlachstraBe

1 21.28
21.25
1 21.21

21.58
21.55
21.51

0.28
0.25
0.21

1.28
1.25
1.21

2.28
PAVAS
2.21

EWA]
3.25
3.21

4.28
4.25
4.21

4.58
4.55
4.51

9.28
9.25
9.21

21.38 2338
2140 2340
PARE] 2343

0.38
0.40
0.43

1.38
1.40
143

2.38
2.40
2.43

3.38
3.40
343

4.38 8.38 Marienkirche
4.40 8.40 Klinikum
443 8.43 SternstraBBe

21.20
21.18
PARERPAR:S 0.15

21.50
PARZS

0.20
0.18

1.20
1.18
1.15

2.20
2.18
2.15

3.20
3.18
3.15

4.20
4.18
4.15

4.50
4.48
4.45

9.20
9.18
9.15

2147 2347
21.50 2350
21.53 2353

0.47
0.50
0.53

1.47
1.50
1.53

247
2.50
2.53

3.47
3.50
3.53

4.47 8.47 Froschlache
4.50 8.50 Hans-Warsch-Platz
4.53 8.53  Adolf-Kolping-StraBBe

2111 2141 0.1

I I I
T | I I

1.11

2.1

3.1

4.11

4.41

2156 23.56
22.03 0.03
22.08 0.08

0.56
1.03

1.56
2.03
2.08

2.56
3.03
3.08

3.56
4.03
4.08

4.56 8.56 Hans-Warsch-Platz
5.03 9.03 H.-Schifferdecker-Str.
5.08 9.08 Hans-Warsch-Platz

21.08 2138 0.08
21.03 2133 0.03
1 2056 21.26

2.08
2.03

3.08
ENOE]

4.08
4.03

9.08
9.03

94

20.25

21.00 alle

20.28 21.03 30

20.32

21.07 Min.

BERLINER PLATZ
Bgm.-Krafft-Platz
Mundenheim Nord

T 21.24
21.22
@ 2117

21.54
21.52
2147

20.34 21.09
2036 21.11

2039

PARY

Am Schwanen
Mundenheim Bf.
Marienkrankenhaus

21.16
21.14
T 21.11

2146
2144
2141

2042

21.17

2044 21.19

2047

21.22

Kallstadter StraBe
HochfeldstraBe
Niederfeld

21.37 alle
2136 30
21.33 Min.

21.07
21.06
PANCE]

96)

21.30 22.00 alle

PARCY
2135

2202 30
22.05 Min.

BERLINER PLATZ
SchitzenstraBBe
Sudwest-Stadion

1 20.56
2054
{ 20.51

AW
AW
21.21

21.38 22.08

2142
2145

22.12
22.15

Am Schwanen
FriedensstraBe
Rheingdnheim

2048
2044
1+ 2042

PARE)
21.14
ANV

2149

22.19

VARSI
21.56 22.26

SchlesierstraBe
Maudach Ortsmitte
Maudach

20.36
2030
2028

21.06
21.00
20.58

alle
30
Min.

4.30
4.35
4.39

21.00 alle
2105 30
21.09 Min.

0.30
0.34
0.38

1.30
1.34
1.38

2.30
2.34
2.38

3.30
3.34
3.38

{  BERLINER PLATZ
Rathaus | Rhein-Galerie
BASF Tor 1+2

1 4.58
4.55
T+ 4.52

2145
2142
21.39

0.15
0.12
0.09

2.28
PAVAS
2.22

5.28
5.25
5.22

4.41
4.48
4.53

21.11
21.18
21.23

0.40
0.46
0.48

1.40
1.46
1.48

2.40
2.46
2.48

3.40
3.46
3.48

4 Friesenheim Mitte
Oppau Endstelle
Gemeindehaus

4.49 2136
4.42 2128

439 2122 2352

0.06
2358

2.19
2.12
2.09

5.19
5.12
5.09

4.58

I
5.05

21.28

I I
2135 0.5

0.53

I
0.59

1.53

I
1.59

2.53

I
2.59

3.53

I
3.59

4 Wolfsgrube
Edigheim Kirche
{  Londoner Ring

| | alle |
435 21.18 30 2348
4.30 21.12 Min. 2342

I
2.05

2.00

alle
60
Min.

5.05 5.1

5.00

Stadtbahnlinie

Nachtbuslinie @

Stadtbahnlinie (3

Nachtbuslinie @

21:12

21:32 alle 23.32

2116 21:36 20 2336

APA

21:41 Min. 2341

0.30 1.30 alle 5.30
0.35 1.35 60 5.35
0.43 1.43 Min.

5.43

6.00 alle 830 & BERLINER PLATZ
6.05 30 8.35 LU Rathaus
6.13 Min. 843 & MA PARADEPLATZ

2118 21.38 alle 23.18
2114 2134 20 23.14
© 21.09 21.29 Min. 23.09

1.29 2.29 329 4.29

1.20 2.20 3.20 4.20 5.15 Min.

5.24 alle 8.24

30

[
8.15

www.rnv-online.de
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Fahrplanauszug
qgultig bis 11.06.2011

Stadtbahnlinie 4 Richtung Heddesheim = 21.00 21.10" 2130 2200 2230 2300 23.30
Richtung Bad Durkheim = 21.022 2132 22022 2232 23.02¥ 2330 0.30 1

BERLINER PLATZ

Abfahrt ab 21.00 Uhr

1.00
) bis MA Hbf,, nicht So.

Stadtbahnlinie @ Richtung MA-Vogelstang = 21.18 2138 2158 22.18 2238 2258 23.18 2) bisOggersheim




